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Врз основа на член 107 став 1 точка 1 од Законот за оружје („Службен весник“ број 63/2007, 
148/2008 – исправка и 59/2012), министерот за внатрешни работи донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНАТА НА ОБРАСЦИТЕ ЗА ДОКУМЕНТИТЕ ЗА ОРУЖЈЕ 

 

I. 

За обрасците за документите за оружје, наведени во ова Решение, се плаќа надоместок во 
износ од: 

1. Одобрение за набавка на оружје (Образец 2)  ................................        ....3,00 куни 

2. Оружен лист за поседување на оружје (Образец 4)         .......................      .... 40,00 куни 

3. Оружен лист за поседување и носење на оружје (Образец 5)     .................      .... 40,00 куни 

4. Одобрение за поседување на оружје  (Образец 6)            ......................        ....3,00 куни 

5. Европска пропусница за оружје (Образец 24)  ................................      .... 45,00 куни 

 

II. 

Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи Решението за утврдување на 
цената на обрасците за документи за оружје („Службен весник“ број 22/95). 

 

III. 

Ова Решение ќе биде објавено во „Службен весник“, а влегува во сила на 1 јули 2013 година. 

Број: 511-01-152-45563/2-2013. 

Загреб, 27 јуни 2013 

 

                                                                                                                                                            
Министер 

Ранко Остојиќ, в. д.  


